відходів (металевий

сміттєвий бак –
0,75куб.м) (модель

контейнер для
побутових відходів

тип КМП)

№1079 від
11.12.2023

18шт 3786,00 68148,00

4 Контейнера для
відходів

№201 від
01.04.2021

40шт 2873,75 114950,00

Всього 358808,00

Всього найменувань 4, на суму 358808,00грн
(Триста п’ятдесят вісім  тисяч вісімсот вісім грн.00копійок).

Секретар ради               Наталія СЬОМАК